Nec peccatum a me quod potest dñe quod
Verum isti populo tanua qui te facit.
Qui quoque aliud reponit non bene factu
Ad me omnes clamant tanua culpa tua est.
Non istuc satig una te dicere uero
Sed facite ut quis sentiat et uideat.
Quid possit nemo quia nec sene laborat.
Nog adum uobis ducere ne dubita.
Primum iugur virgo qd festum tradita nobis
Falsus est non illam uir por attigerat.
Languidior tenera cui peditus tenua beta
Nunquam se media sustuler hac tunicae.
Sed pater illius epnati uoluisse cubile
Dicit et miserabiliter domum.
Sue qd impia mea eeo flagellat amore
Seu qd ineris sterili semine natuva erat.
Et quicquid unde foret necessarius illud
Quo posset zona soluere uirginem.
Egredii natus mihi pietate parvem
Cui ipse sui nati minxit in gremiu.
Atq; non soli hoc dicit se cogniti hic
Brycia hymna suppediti specula.
Flamini quid molli percurrit flum melo
Brycia uerone mater amata mee.
Sed de postumo et cornu narrat amore
Cum quibus illa malu fecit adulterium.
Dixerat hic aliis qd tue iste tanua nostra
Cui nunquam dñi lumine abesse licet.

Nec populū ascultare sed si suffixa tegillo
Tantū apre soles aut apre domum.
Sepe illam audiunt furtiva uoc loquētem
Sola cū gallo hac sua flagitia.
Noī dicatem quos dixim' ut potest qd mi
Spez nec lingua & nec auriculam.
Præter additis quēdam quē dāc nolo
Noī: ne tollas rubra superbia.
Longus ho est: magnasq; litas intulit olim
Falsi medari uentis puerperum.
Ad manū tuas testicula sui esse non posse gloriari alterū.
Vid m̄ fortuna castus oppressus aetbo
Concepimus hoc lacrimis mittis epistolum
Naufragii ut cœci sp̄ratib; equis undis
Subleuē & a mortis limine restitutam.
Quē nosq; sancta uenius molli regescere sōno
Destinum in leto edibe perpetuit.
Nec aeternū dula scripoz ariū muse
Oblectat cū mea anxia puiglat.
Id genū est t̄ me qm̄ t̄ dias aīam
Numeraq; & mulier hie patet & ueneris.
Sed tibi ne mea sint ignotū cōmoda mali
Neu me odisse putas hospis officium
Aspic qd miser fortuna fluctib; ipse
Ne amplius a misero dona beata petas.
Tpc quo primū uetus m̄ tradita pura est
Locudum cū etiis florida uer agrest.
Multā satis lusi: non ē dea nescia m̄.

Que dulce caris miscet amaricam.
 Sed toti hoc studiū luctu fina m̄ mens
 Absit ut. o misere frater adempte mihi.
 Tu mea tu moris fragili cōmoda frat̄
 Terci una nra est toti sepulci domus.
 Oia reū una perierit gaudia nra
 Que nra in vita dulcis albat amor.
 Cui⁹ ego inerit tota de mente fugam
 Hoc studiū atq; oīs dulcias animi.
 Qē qd̄ hic scibis uerone turpe catulle
 Elle q̄ hic s̄ ḡspon⁹ de meliore nota.
 Frigida destra repetiat mēbra cubili
 Id manū nō est ēp̄ maḡ miseri⁹ est.
 Ignosces uix⁹ si que me luct⁹ ademit
 Hec ubi nō tribuo minera cu nequeo.
 Non q̄ scriptor⁹ nō maḡ est copia apud me
 Hoc sit q̄ teme uiuim⁹ illa domus.
 Illa mihi sedes illuc mea exp̄it⁹ em⁹.
 Huc una ex multis capsula me sequit⁹.
 Quod cu iuri sit nolim statuas nos mēte malus.
 Id fac⁹ aut aio nō sans ingenuo.
 Q̄ tibi nō uiuimus p̄petri copia postea est
 Vite ego deferem⁹ copia si qua fuerit.
 Non possū renicare dec̄ quā fallim⁹ in re
 iuauerit iuuent⁹ aut q̄tis iuuent⁹ offici⁹.
 Nec fugaz sedis obliuiscenib⁹ em⁹.
 Illius hec cœa nocte regat studium.
 Sed dicit⁹ uobis uos porro dicit⁹ multis